
UCHWAŁA NR XXV/166/ 2005
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 marca 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na  2005 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  art.  110,
art.124 ust  1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o  finansach publicznych (tekst  jednolity
z  2003  r.  Dz.  U.  Nr  15,  poz.  148  z  późn.  zm.)  oraz  art.  8  pkt  1  ust  2  ustawy z  dnia
13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.U.
Nr 203,  poz. 1966)  oraz
-  zawartego Porozumienia Nr 47 z dnia 16 marca 2005r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim
a  Gminą  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  w  sprawie  przyznania  dotacji  celowej  jako  wsparcia
na realizacje Programu z przeznaczeniem na dofinansowania dożywiania uczniów.

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy zgodnie z załącznikami:
Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę             253 333,- zł.
Dochody po zmianach wynoszą        11 699 767,- zł.
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększono o kwotę 108 333,- zł.
Wydatki po zmianach wynoszą        13 575 087,- zł.

§ 2

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  budżetu   pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem Nr 3  do  niniejszej  uchwały. 

§ 3

W  związku  ze  zmianą  umowy  pożyczki  Nr  85/04/OA/P  z  dnia  6  lipca  2004  r.
na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  PN.:  „Termomodernizacja  budynku  szkoły  Publicznej
Szkoły  Podstawowej  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą  –  wymiana  okien”  dotyczącą
zmiany  harmonogramu  terminów  spłaty  pożyczki  zwiększa  się  rozchody  budżetu
o  kwotę  15 000,-  zł. Powyższy  rozchód  zostanie  pokryty  wolnymi  środkami  z  lat
ubiegłych.  Zapisem tym ulegnie  zmianie  załącznik  Nr  3  do  uchwały Nr  XXIII/154/2004
z  dnia  30.12.2004  r.  „Przychody  i  rozchody  budżetu” stanowiący  Załącznik  Nr  4
do niniejszej uchwały.



§ 4

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 w Załączniku Nr 1 i Załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały ulega zmianie:
-  Załącznik  Nr  6  b  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia  30.12.2005  r.  „Dotacja
podmiotowa  dla  samorządowej  instytucji  kultury” gdzie  zwiększa  się  kwotę  dotacji
o  10 000  zł.  i  Załącznik  ten  otrzymuje  brzmienie  przedstawione  w  Załączniku  Nr  5
do niniejszej uchwały.
-  Załącznik  Nr  6  c  do  uchwały  Nr  XXIII/254/2004  z  dnia  30.12.2005  r.  „Dotacja
dla  gospodarstwa  pomocniczego  działającego  przy  Urzędzie  Miasta  i  Gminy”
gdzie  zmniejsza  się  kwotę  dotacji  o  48 000,-  zł.  i  Załącznik  ten  otrzymuje  brzmienie
przedstawione  w  Załączniku Nr 6  do  niniejszej uchwały.

§ 5

W  wyniku  wprowadzonych  zamian  w  §  1  w  Załączniku  Nr  2 do  niniejszej  uchwały
dokonano:

1)   zmniejszenia  wydatków  na  realizowane  zadań  inwestycyjne  w  zakresie:
-  zadanie  pod  nazwą  „Wymiana  dachu  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Żdżarach”
o  kwotę    35 000 zł.
- zadanie pod nazwą „Wymiana dachu w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście
nad Pilicą o kwotę    55 000 zł.
-  zadanie  pod  nazwą  „Wymiana  dachu  w  Publicznym  Gimnazjum  w  Nowym  Mieście
nad Pilicą” o kwotę   55 000 zł. 
W  związku  z  powyższymi  zapisami  ulega  zmianie  Załącznik  Nr  7  do  uchwały
Nr  XXIII/154/2004  „Wydatki  na  zadania  inwestycyjne  na  2005  r.” który  otrzymuje
brzmienie   przedstawione  w  Załączniku Nr 7  do  niniejszej uchwały.
W związku z powyższymi zapisami zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 145 000 zł.
i  ulega  zmianie  Załącznik  Nr  3  do  uchwały  Nr  XXIII/154/2004  z  dnia  30.12.2004  r.
„Przychody  i  rozchody  budżetu” który  otrzymuje  brzmienie  przedstawione
w   Załączniku  Nr 4   do   niniejszej   uchwały.

2)   zwiększenia  wydatków  na  realizację  zadań  inwestycyjnych  w  zakresie:
-  zadanie  pod  nazwą  „Dokumentacja  i  budowa  hali  sportowej  przy  Gimnazjum”
o  kwotę   85 000 zł.
-  zadanie  pod  nazwą  „Zakup  podwozia  do  samochodu  STAR  200  –  kontener”
na  kwotę   15 000 zł.
-  zadanie  pod  nazwą  „Zakup  programu  i  zestawu  inkasenckiego  do  wody”
na  kwotę   10 000 zł.
- zadanie  pod  nazwą  „Zestaw  do  udrażniania kanalizacji”  na   kwotę   15 000 zł.
- zadanie  „Budowa  pizometru  na  gminnym  wysypisku  śmieci”  na  kwotę   8 000 zł.
W  związku  z  powyższymi  zapisami  ulega  zmianie  Załącznik  Nr  7  do  uchwały
Nr  XXIII/154/2004  „Wydatki  na  zadania  inwestycyjne  na  2005  r.” który  otrzymuje
brzmienie   przedstawione  w  Załączniku Nr 7  do  niniejszej uchwały.



§ 6

W  wyniku  wprowadzenia  ustawy  z  dnia  25  listopada  2004  r.  o  zmianie  ustawy
o  finansach  publicznych  oraz  o  zmianie  niektórych  ustaw  (Dz.  U.  Nr  273,  poz.  2703)
zapisem art. 1 pkt 4 został uchylony art.. 21 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych  (tekst  jednolity z  2003 r.  Dz.  U.  Nr  15,  poz.  148 z  późn.  zm.)  likwidując
tym  samym  możliwość  tworzenia  środków  specjalnych  gromadzonych  na  oddzielnych
rachunkach bankowych jednostek budżetowych.
Jak  również  nowelizacja  ustawy o  finansach  publicznych zapisem art.  18a  ust  3  i  ust  4
daje  możliwość  jednostkom  budżetowym  gromadzenia  dodatkowych  dochodów
na   tzw.  rachunku  dochodów   własnych   jednostek   budżetowych.
Powyższym  zapisem  dokonuje  się   zmian  w   Załączniku  Nr  9  do  uchwały
Nr  XXIII/154/2004  r.  dnia  30.12.2004  r.  „Plan  przychodów  i  wydatków  środków
specjalnych na 2005 r.” który otrzymuje nowe brzmienie  „Plan przychodów i wydatków
rachunku   dochodów  własnych  jednostek  budżetowych  na  2005  r.” który  stanowi
Załącznik Nr 8   do   niniejszej  uchwały.

§ 7

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  w  Nowym  Mieście
nad  Pilicą

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla ogłoszenia aktów prawa miejscowego.



ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXV/166/2005

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

A:   tytuły zwiększające dochody

1. W  DZIALE   756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  i  ich
poborem
rozdz.  75621  Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
w  §  0010  podatek dochodowy od osób fizycznych      10 887 zł.

2. W  DZIALE   758   Różne rozliczenia
rozdz.  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
 w  §  2920  subwencja ogólna z budżetu państwa 
215 446 zł.

3. W  DZIALE   600   Transport i łączność
rozdz.  60016  Drogi publiczne gminne
w  §          5 000 zł.

4. W  DZIALE   852   Pomoc społeczna 
rozdz.  85295  Pozostała działalność
w  §  2030  dotacja celowa  

22 000 zł.

Razem A:    253 333,- zł.

OGÓŁEM (A)    =     253     333,- zł.  



ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XXV/166/2005

 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

A:  tytuły zwiększające wydatki

1. W  DZIALE  010  Rolnictwo i łowiectwo
rozdz.  01095   Pozostała działalność
w  §  4300  zakup usług pozostałych        7 000 zł.

2. W  DZIALE  600  Transport i łączność
rozdz. 60016   Drogi publiczne gminne
w  §  4210  zakup materiałów i wyposażenia           5 000 zł.

3. W  DZIALE  750  Administracja publiczna
rozdz. 75022   Rady gminy (miast i miast na prawach powiatu)
w  §  3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych         4 121 zł.

4. W  DZIALE  750  Administracja publiczna
rozdz.  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w  §  4270  zakup usług remontowych       50 212 zł.

5. W  DZIALE   754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz.  75412  Ochrona przeciwpożarowa
w  §  4270 zakup usług remontowych      50 000 zł.

 6.  W  DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.  80110   Gimnazja
w  §  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

85 000 zł.

7.  W  DZIALE    852  Pomoc społeczna 
rozdz.  85295  Pozostała działalność
w  §  3110  świadczenia społeczne        2 000 zł.
w  §  4220  zakup środków żywnościowych      20 000 zł.

8.  W  DZIALE    900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w  §   4300  zakup usług pozostałych      20 000 zł.

9. W  DZIALE   921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz.  92116  Biblioteki
w  §  2480   dotacja podmiotowa z budżetu dla sam. instytucji kultury  

10 000 zł.

10. W  DZIALE   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.  90017  Zakłady gospodarki komunalnej
w  §  6060   wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            48 000 zł.



Razem A:       301 333,- zł.      

B: tytuły zmniejszające wydatki

1. W   DZIALE   900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz.   90017   Zakłady gospodarki komunalnej
w  §  2420   dotacja z budżetu dla gospodarstwa pomocniczego
                    na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe        48 000 zł.

2. W   DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80101  Szkoły podstawowe
w  §   6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        90 000 zł.

3. W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80110  Gimnazja
w  §   6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        55 000 zł.

Razem B:    193 000,- zł.

OGÓŁEM (A - B) =  108     333,- zł.  



ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR XXV/166/2005

 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

Dokonuje  się  przeniesień  wydatków  pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami
klasyfikacji    budżetowej.

1. W   DZIALE    010    Rolnictwo i łowiectwo
rozdz.   01095   Pozostała działalność 
z    §   4300  zakup usług pozostałych
do §   4350  opłata za usługi internetowe 

680,- zł.

2. W   DZIALE    600    Transport i łączność
rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne
z    §  4300  zakup usług pozostałych 
do §   4170  wynagrodzenia bezosobowe 

4 500,- zł.

3. W   DZIALE   750     Administracja publiczna
rozdz.   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z    §   4300  zakup usług pozostałych
do §   4350  opłata za usługi internetowe 

3 100,- zł.

4. W   DZIALE   754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz.   75412   Ochotnicze straże pożarne
z    §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4170   wydatki bezosobowe 

27 840,- zł.

5. W  DZIALE    801   Oświata i wychowanie
rozdz.  80101    Szkoły podstawowe
z    §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4350  opłata za usługi internetowe 

2000,- zł.

6. W   DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.  80101    Szkoły podstawowe
z    §   3020  nagrody i wydatki osobowe
do §   4280   zakup usług zdrowotnych           40,- zł.

7. W   DZIALE   801  Oświata i wychowanie
rozdz.   80110   Gimnazja
z    §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4350   opłata za usługi internetowe 

1 000,- zł.



8. W   DZIALE   801   Oświata i wychowanie
rozdz.   80113   Dowożenie uczniów do szkół.
z    §   4010  wynagrodzenie osobowe pracowników
do §   4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne         238,- zł.

9. W   DZIALE    851   Ochrona zdrowia
rozdz.   85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi
z    §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4170   wydatki bezosobowe    12 888,- zł.

10. W   DZIALE    852    Pomoc społeczna
rozdz.   85212   Świadczenia rodzinne
    z   §   4300   zakup usług pozostałych 

200,- zł.
  do   §   3020  nagrody i wydatki osobowe 

100,- zł.
i do   §   4410   podróże służbowe krajowe 

100,- zł.

11. W   DZIALE    852    Pomoc społeczna
rozdz.   85219   Ośrodki pomocy społecznej
z    §  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników
do §  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne         583,- zł.

12. W   DZIALE    854   Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.   85401   Świetlice szkolne
z    §  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników
do §  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne      1 358,- zł.

13. W  DZIALE    854   Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz.   85401   Świetlice szkolne
z    §  4300  zakup usług pozostałych
do §  4170  wydatki bezosobowe 

270,- zł.

14. W  DZIALE    921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz.   92195   Pozostała działalność
z    §  4270  zakup usług remontowych
do §  4170  wydatki bezosobowe 

8 640,-zł.


